

BRACHT HOLDING ApS

Tørvelong 10
5771 Stenstrup

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/05/2019

Søren Larsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	8
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	9
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BRACHT HOLDING ApS
Tørvelong 10
5771 Stenstrup

CVR-nr: 30005805
Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor REVISORGÅRDEN I ODENSE ApS
Thujavej 27
5250 Odense SV
DK Danmark

CVR-nr: 14335102
P-enhed: 1000724121

Ledelsesberetning

Virksomhedens hovedaktiver

Selskabets formål er at være formueadministrerende samt hermed beslægtet virksomhed, herunder udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør 391 t.kr. mod 161 t.kr. i 2017. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen forventer fortsat fremgang således, at selskabets evne til videre drift er til stede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		27.809	29.972
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.891	-4.000
Andre driftsomkostninger		-36.311	0
Resultat af ordinær primær drift		-14.393	25.972
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		420.114	116.626
Andre finansielle indtægter		8	29.647
Øvrige finansielle omkostninger		-1.379	0
Ordinært resultat før skat		404.350	172.245
Skat af årets resultat		-13.284	-11.356
Årets resultat		391.066	160.889
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		108.000	105.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		289.447	-14.040
Overført resultat		-6.381	69.129
I alt		391.066	160.889

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		1.096.023	692.854
Materielle anlægsaktiver i alt		1.096.023	692.854
Kapitalandele i associerede virksomheder		2.087.710	1.798.262
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		100.666	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.188.376	1.798.262
Anlægsaktiver i alt		3.284.399	2.491.116
Udskudte skatteaktiver		0	12.572
Tilgodehavende skat		0	9.192
Andre tilgodehavender		4.361	1.000
Tilgodehavender i alt		4.361	22.764
Værdipapirer og kapitalandele i alt		68.488	69.603
Likvide beholdninger		21.065	509.129
Omsætningsaktiver i alt		93.914	601.496
Aktiver i alt		3.378.313	3.092.612

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for opskrivninger		565.379	275.931
Overført resultat		2.529.927	2.536.307
Forslag til udbytte		108.000	105.800
Egenkapital i alt		3.328.306	3.043.038
Leverandører af varer og tjenesteydelser		50.007	14.616
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	34.958
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		50.007	49.574
Gældsforpligtelser i alt		50.007	49.574
Passiver i alt		3.378.313	3.092.612

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor pengeinstitut for associerede virksomheder. Dansk Dia Bor A/S for kr. 250.000 og Bygge- og Industrirenøgøring for kr. 100.000.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1